
Bleděmodré město

Napsal uživatel Michal Šimíček - Kosmonaut
Sobota, 10 Březen 2018 01:30

  

Podpořte vznik nového konceptuálního alba brněnské hudební skupiny Nevermore &
Kosmonaut , které se v
11 písních věnuje Brnu – 
Bleděmodrému městu.
 
www.startovac.cz/projekty/bledemodre-mesto/
 
Nové konceptuální album skupiny 
Nevermore & Kosmonaut
je inspirováno městem Brnem a jeho příběhy. Po třech letech příprav natáčíme 11 autorských
písní. Muzika bude místy doplněna o autentické zvuky města a v textech písní jsou jmenovány
brněnské reálie. Téma jsme vybrali na základě touhy poznat více místo, kde žijeme a zachytit
jeho proměny v čase. Nečekejte ale průvodce městem ani slovník hantecu. Album není
příběhem města, ale vypráví příběhy, které se v jeho kulisách staly, nebo stát mohly.
 
Více také na 
www.nevermore.cz
.

 1 / 1

http://www.startovac.cz/projekty/bledemodre-mesto/
http://www.nevermore.cz

